
２０２４年３月

大庭中学校桔梗の会

保護者 各位

藤沢市立大庭中学校桔梗の会

会長　村松 絵理

穏やかな日差しに春を感じる今日この頃、保護者の皆様におかれましてはお健やかにお過ごし

のことと存じます。

気がつけば修了式を迎え、あっという間の一年だったのではないでしょうか。

一年生のお子様は、大きめだった制服もいつしかピッタリに・・・

二年生のお子様は、丈を伸ばしたり袖を出したり・・・

三年生のお子様は、真新しかった制服も三年の月日を経て愛着溢れる少しくたびれた

制服へと変わったのではないでしょうか・・・

桔梗の会では毎年一度、制服譲渡会を行っておりますが、

“制服が小さくて買い替えに悩んでるけど、譲渡会当日には参加できない！！ ”
など、お仕事やご都合で参加できない方も沢山いらっしゃると思います。

そんな時は、先生方や担当役員にお声掛けいただければ可能な限り対応いたします。

その際にはご不要となった制服をお持ちください、交換させていただきます。

もちろん、料金はいただいておりませんのでご安心ください。

この様に大庭中学校では、制服などのリサイクルに力を入れております。

是非！この機会にご不要となった制服など、お譲りいただけましたら幸いです。

木々の芽吹き時は体調を崩される方も多いようですので、御身おいといくださいませ。

皆様の益々のご健勝を桔梗の会一同、心よりお祈り申し上げます。

桔梗の会 リサイクル担当一同


